A Schlumberger Serviços de Petróleo Ltda, CNPJ 32.319.931/0042-11, torna público que 
obteve da Secretaria Municipal de Ambiente de Macaé - SEMA, por meio do processo nº 
71000/2024, a Licença Municipal de Operação - LMO n°1354/2025, para estocagem de 
equipamentos não contaminados, em um terreno com área total de 20.100,17m² (vinte mil 
e cem metros quadrados e dezessete decímetros quadrados), em substituição à Licença 
Municipal de Operação nº 927/2019, com validade até 26 de junho de 2030.